
UCHWAŁA NR XXV/203/08
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 14 października 2008 r.

w sprawie reprezentowania Gminy Szemud w organach Związku 
Komunalnego „Dolina Redy i Chylonki”

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 Statutu Związku Komunalnego
„Dolina Redy i Chylonki”
− Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Gminy Szemud powołuje na dodatkowego przedstawiciela Gminy Szemud w Zgromadzeniu 
Związku Pana Romana Chustak.

§ 2

Upoważnia się każdego z przedstawiciela do dysponowania także głosem drugiego przedstawiciela 
na wypadek jego nieobecności.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         


